[image: image1.png]

                                                              ДУМА

 ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

       РЕШЕНИЕ

31.10.2006 года                                  г. Лесозаводск                                         № 392
Об отчете об эффективности использования

бюджетных средств, мерах, принимаемых в

целях пополнения доходной части бюджета

Заслушав отчет главы администрации Лесозаводского городского округа Осипенко В.В. об эффективности использования бюджетных средств, мерах, принимаемых в целях пополнения доходной части бюджета, руководствуясь Уставом Лесозаводского городского округа, Регламентом Думы,

Дума  Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1.  Принять отчет к сведению.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Лесозаводского городского округа

Т.Л. Лазарева